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
ИНОГОРОДНЯЯ 
Комната в г. Н. НОВГОРОД, верхняя часть, в малосемейке (кирп.). 3-76-31, 8-908-762-06-31
2к.кв. в п. ВОЗНЕСЕНСКОЕ, 2/2эт. 8-902-788-47-06
3к.кв. в п. САТИС, хороший ремонт, 2100т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Огород в СНТ Заря, около с. Аламасово, ул. Березовая 19, 10 соток, 2 мин. ходьбы от остановки, участок ровный, приватизирован, удобные подъездные пути. 8-930-700-07-03
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, ИЖС 17.5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Саров
Ком. в 3к.кв., с ремонтом, 18кв. м, балкон, 1150т. р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Ком. в 2к.кв., Северный 8, 5/5эт., 850т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Ак. Негина 22, 3650т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, отличный ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые, потолки натяжные. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 17, средний этаж, 30/17/5.5 - кухня, пластиковые окна, жилое состояние, стоят новые электрический счётчик и счётчики воды. Квартира не угловая. Никто не живёт. Чистая продажа. Недорого! 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко 19, 28кв.м, 1/9, хороший ремонт, 1680т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Бессарабенко 7, 1эт., 35кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. в пойме реки, 46кв.м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Зернова 23, 39кв.м, ремонт. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Зернова 37, 50/19/11,5 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
[bookmark: _GoBack]1к.кв. К.Маркса 1, 31.3/17/6, хорошее состояние, балкон не застеклен. Цена 2200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 25, 2450т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. П. Морозова 12, 40кв.м, 5/5эт., евроремонт, лоджия 3.5кв.м, пластик, стенли, кладовая, кухня 11кв.м. Или обмен на 2к.кв. в новом р-не, 3650т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Семашко 16, 33кв.м, ср.эт., балкон, 2400т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Силкина 26, 2эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина 36, 37,9/18,6/9,6, жилое состояние, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Харитона 2, ср.эт., балкон, 2000т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Чкалова 53, 3850т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Шверника 27, 4/5эт. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. Александровича 34, 4/4, 2850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Давиденко, без ремонта. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Зернова 48, 2/2эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, детсады, ТЦ, в/ч, почта, аптека. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Курчатова 22, 49кв.м. ср.эт., евроремонт, перепланировка, кухня студия, лоджия 6м, пластик, ванная - джакузи, 2 стенли, 5050т.р. Или обмен. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Курчатова 38, 69кв.м, 8/9эт., отличное сост., пластик, 2 лоджии, кухня 13кв.м, 6050т.р. Или обмен. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Курчатова 7, 49кв.м, 5/5эт., косметика, лоджия 6м, пластик, 3650т.р. Иди обмен на 1к.кв. в новом р-не. Документы готовы. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Курчатова 7, 50кв.м, 3650т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина 17, 3500т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Московская 25, 5 этаж, полный ремонт. 3-12-37, 8-908-762-06-71
2к.кв. Музрукова 17, средний этаж, 49кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Северный, 4/5, 50кв.м. 3050т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Силкина 2, 49/18/12/8, окна пластиковые, с/у раздельный, лоджия застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 4, 50м, 2эт., 3150т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. сталинка, 4эт., 56кв.м, хор. сост. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Фрунзе 10, балкон. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Менделеева 52, 76кв.м, 7200т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Бессарабенко 12, 66.1/38/8, лоджия 6м, жилое чистое состояние. Цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко 3, 4/5эт., жилое сост., 4050т.р., 68м, 2 балкона.3-14-47,8-908-735-84-47
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
3к.кв. сталинку. 3-14-47,8-908-735-84-47
Долю или комнату на ваших условиях. 8-902-788-85-50
Огород в Балыково, возможно заброшенный. 8-960-192-24-87
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт. Оплата по договоренности. 8-902-685-67-94
1к.кв. в р-не новой детской поликлиники, 2эт. Не агентство. 8-910-125-75-92, 3-14-38
1к.кв. Ленина 46, 4/4, 10т.р. в месяц. 37-541,8-908-762-05-41
1к.кв. старый р-н, есть мебель и утварь, на длительный срок, желательно семейным. 8-904-789-13-90 Николай Александрович
Сдам помещение свободного назначения, 18м, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Работа
Ищу работу
Ищу работу по ремонту почтовых ящиков и установке почтовых замков. 8-906-352-74-97
Ищу работу сиделкой. 8-958-548-63-52

Вакансии
В магазин «Саровский хозяин» требуется контролер. График работы 2/2. 7-99-64
В магазин «Стройматериалы» по ул. Димитрова 18, стр. 2, требуется продавец непродовольственных товаров, график работы 3/2, з/п от 17000р., полный соц.пакет. (83130) 3-97-99
Производственному предприятию требуется слесарь-ремонтник по ремонту металлорежущих станков с квалификацией не ниже 5 разряда. 6-98-99
Предприятию на постоянную работу требуется швея - закройщица, плотные ткани (специализация чехлы). Опыт работы в цехе массового пошива приветствуется. З/п от 30000р. Рассмотрим совместительство. 8-920-061-77-87
Предприятию требуются: токарь 5 разряда, фрезеровщик 5 разряда, слесарь МСР 5 разряда, электрик. Резюме отправлять на эл. почту: 88313033281@mail.ru 4-92-42
Требуются работники по уходу за больными и пожилыми людьми, на дому, на сутки. 8 (83130) 3-76-02

Разное
Ищу сварщика для удлинения оградки могилы, недорого. 8-904-792-12-92

Прочее
Продам
Банки 3л, б/у. В наличие до 20шт., 20р. за штуку. Возможна доставка, до подъезда. 8-903-042-75-29 Ольга
Велосипеды б/у разные от детских до взрослых от 1500р. 8-950-600-28-72
Ворота в гараж - мeтaлл. створки из проф. трубы 60/40/1.5 мм, окраска - грунт, размер рамы (2.5 высота/1.54 ширина) - 2шт. 8-950-612-88-18
Два шерстяных ковра в очень прекрасном сост. Вид – отличный, 5000р./шт. 8-904-792-12-92
Дверь железную с коробом 230/88 см, отделкой (шпон, ЭКО кожа), обналичкой и замком (4 ключа). Сост. отл. 5000р. Доставлю за 500р. 8-950-600-28-72
Книги, тематика разная оптом 2100р. - 30кг. Микроволновка б/у в хорошем рабочем сост., 2000р. Угловой шкаф 5500р. 3-78-45, 8-908-762-08-45
Кронштейн для микроволновки - 400р. Новый корпус Scher-Khan Magicar 4 - 500р. Радар-детектор Playme Quick 2, чистый кореец. 8-952-461-92-61
Набор для стрижки, новый, в подарочной упаковке, модель Polaris-RHC-0904, срочно! 800р. 8-953-565-56-56
Памперсы для взрослых, дешевле чем в аптеке. 8-930-811-20-55(с 12 до 22ч.) 
Перепелиный помёт мешок - 100р. 8-905-663-86-42
Плита газовая "Байгора", 3 конфорки б/у, аттестована в 2020г., хорошая духовка, 1500р., торг. 8-904-789-13-90 Николай Александрович
Продам из домашнего хозяйства перепелиные яйца - 30р. за 1 дес., перепелиное мясо - 450р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт - 100р. 8-905-663-86-42
Пряжа оптом 1500р. Перфоратор МАКИТА 2450. Не работает молоток и плохо держит бур. 1000р. Вся Электрика – хороша. 8-904-792-12-92
Футболка фирменная "Зенит-СПБ", новая, в упаковке, р.44-46, 100% хлопок, 950р. 8-953-565-56-56

Куплю
Каслинское литье: подчасники, посуда, полки, композиции, статуэтки. 3-24-14
Новые наволочки 60/60 см. - до 6 шт., 100р. 8-904-792-12-92
Советские наручные механические часы времён СССР! В любом состоянии. 8-950-622-43-77
Стальную либо стекловолоконную емкость большого диаметра (1.7-3.2м) или подобную. 3-24-14
Старые монеты, купюры, значки, марки, царские медали. День: 2-67-39. Вечер: 7-87-25, 962-506-09-55 Валерий Николаевич
Стол и лавочку для могилы, по 1000р. 8-904-792-12-92

Приму в дар
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
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